
   

    

     

        

     

     

 

  

        

     

         

  

   

          

             

      

  

 

         

           

      

        

    

  

   

              

     

  

          

 

       

      

    

 

      

  

  

     

Zarządzenie nr 21/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.03.2023 r. 

zmieniające Regulamin w sprawie zasad, trybu i kryteriów kwalifikacyjnych przyznawania nagród Rektora 

nauczycielom akademickim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 145 ust 2 pkt.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie w sprawie zasad, trybu i kryteriów kwalifikacyjnych przyznawania nagród Rektora 

nauczycielom akademickim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 18/2022 Rektora UMB z dn. 8.03.2022 r. zmienia się treść w części II Nagroda Naukowa 

Rektora w lit A 

w następujący sposób: 

A. „A. Autorom/współautorom za każdą publikację w czasopiśmie posiadającym punktację ministerialną 

równą lub wyższą niż 140 (wg danych z Biblioteki UMB obowiązujących w dniu składania wniosku), 

zgodnie z „Zasadami punktowania publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia publikacji 

pracowników UMB” 

https://bip.umb.edu.pl/uchwala/2440/uchwala-nr-223-2021 

1. Nagroda  Naukowa Rektora, stanowiąca sumę nagród cząstkowych za poszczególne publikacje, 

opublikowane w ubiegłym roku kalendarzowym, będzie sumą należności przypadających na danego 

autora za poszczególne publikacje. Za każdą publikację zakwalifikowaną do nagrody zostanie 

przyznana suma w wysokości uzależnionej od punktacji ministerialnej: 

Punktacja ministerialna Kwota nagrody w PLN 

140 7000 x e 

200 15 000 x e 

e – współczynnik uzależniony od budżetu przeznaczonego na nagrody w danym roku i liczby 

publikacji zgłoszonych do nagrody. 

§2 

Regulamin ma zastosowanie do nagród Rektora przyznawanych za rok 2022 i w latach następnych. 

§3 

Mając na uwadze powyższą zmianę wprowadza się tekst jednolity Regulaminu w sprawie zasad, trybu 

i kryteriów kwalifikacyjnych przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://bip.umb.edu.pl/uchwala/2440/uchwala-nr-223-2021

	§1
	§2
	§3
	§4

